

FRANCISCO ITAMARU BARRETO -ME
 CNPJ: 01.088.845/0001-43
 CGF: 06.969.494-0
 RUA: ELIZIARIO PINHEIRO, 244 CENTRO
 FONE: (88) 3522 1774
 JAGUARIBE - CEARA



JAGUARIBE - CE 27 DE JUNHO DE 2017

À Prefeitura Municipal de Jaguaribe
 Comissão Permanente de Licitação
 JAGUARIBE - CE

PREZADOS SENHORES .

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 08.06.01/2017, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL HIDRÁULICO, ELETRICOS, PRÉ MOLDADOS, TINTAS, FERRAMENTAS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação: que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 04 - TINTAS

Item	Descrição dos Produtos	MARCA	UND	Quant.	Valor Unt.	Valor Total
1	BANDEJA P PINTURA 15CM PRETA	ATLAS	UND	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
2	BANDEJA P PINTURA 23CM PRETA	ATLAS	UND	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
3	CABO GARFO P/ ROLO C/ GAIOLA 23CM	ATLAS	UND	15	R\$ 8,00	R\$ 120,00
4	CORANTE LIQUIDO, COR A DEFINIR	HIPERCOR	UND	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00
5	CORANTE PO 250G XADREZ , COR A DEFINIR	LANXESS	UND	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
6	ESPATULA PLASTICA	WORKER	UND	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
7	FITA CREPE 19X50M USO GERAL	WORKER	UND	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
8	FITA CREPE 50X50M USO GERAL	WORKER	UND	200	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00
9	FUNDO BRANCO FOSCO 3,6L	HIPERCOR	GALÃO	50	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
10	GESSO	REJUTAMIX	KG	400	R\$ 2,00	R\$ 800,00
12	LIXA FERRO G 100 3M	3M	UND	300	R\$ 2,00	R\$ 600,00
13	LIXA MASSA G 100 PAREDE / MADEIRA	3M	UND	300	R\$ 2,00	R\$ 600,00
14	LIXA MASSA G 120 PAREDE/ MADEIRA	3M	UND	300	R\$ 2,00	R\$ 600,00
15	LIXA MASSA G 60 PAREDE/ MADEIRA	3M	UND	200	R\$ 2,80	R\$ 560,00
16	MASSA CORRIDA PVA 5,5KG	HIPERCOR	GALÃO	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00
17	MASSA CORRIDA PVA 27 KG	HIPERCOR	LATÃO	50	R\$ 37,00	R\$ 1.850,00
18	MASSA PARA MADEIRA 5,5KG	HIPERCOR	GALÃO	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
19	BROXA RETG18 X 18 CM 800/2	ATLAS	UND	60	R\$ 4,00	R\$ 240,00
20	ROLO ANTI-GOTA 23 CM	ATLAS	UND	30	R\$ 16,00	R\$ 480,00
21	ROLO ANTI-GOTA 9 CM	ATLAS	UND	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
22	ROLO TINTA EM PO 23CM	ATLAS	UND	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
23	PINCEL TRINCHA 1"	ATLAS	UND	30	R\$ 2,50	R\$ 75,00
24	PINCEL TRINCHA 1 1/2"	ATLAS	UND	30	R\$ 2,50	R\$ 75,00
25	PISTOLA PINTURA M14 AR DIRETO 1,2MM	APREX	UND	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
26	REMOVEDOR 0,9L	HIDRACOR	LATA	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
27	SELADOR ACRILICO 18L	HIDRACOR	LATÃO	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
28	SELADOR ACRILICO 3,6L	HIDRACOR	GALÃO	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
29	SOLVENTE 0,9L	HIDRACOR	LATA	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00

(Handwritten signature)

30	SOLVENTE 5 LT	HIDRACOR	GALÃO	60	R\$ 85,00	R\$ 5.100,00
31	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L, COR A DEFINIR	HIPERCOR	GALÃO	200	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00
32	TINTA ESMALTE SINTETICO 0,9L COR A DEFINIR	HIPERCOR	LATA	80	R\$ 15,00	R\$ 1.200,00
33	TINTA LATEX EXTERNA 18L COR A DEFINIR	HIPERCOR	LATÃO	100	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00
34	TINTA LATEX EXTERNA 3,6L COR A DEFINIR	HIPERCOR	GALÃO	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
35	TINTA LATEX INTERNA 18L COR A DEFINIR	HIPERCOR	LATÃO	160	R\$ 85,00	R\$ 13.600,00
36	TINTA LATEX INTERNA 3,6L COR A DEFINIR	HIPERCOR	GALÃO	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
11	TINTA PISO 3,6L,COR A DEFENIR	HIPERCOR	GALÃO	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
37	TINTA PO 2KG, COR A DEFINIR	HIDRACOR	PACOTE	200	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
38	TINTA SPRAY, COR A DEFINIR	KALA	UND	150	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00
39	SUPERCAL REFINADO 5KG	HIDRACOR	PACOTE	2.000	R\$ 6,70	R\$ 13.400,00
40	TINTA TEXTURA 18L, COR A DEFINIR	HIDRACOR	LATÃO	60	R\$ 90,00	R\$ 5.400,00
41	VERNIZ ACRILICO 3,6L PAREDE	VERBRAZ	GALÃO	30	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
42	VERNIZ COPAL 3,6L BRILHANTE INCOLOR	HIDRACOR	GALÃO	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
Total Geral						R\$ 97.000,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 97,00 (NOVENTA E SETE MIL REAIS).

PROPONENTE: FRANCISCO ITAMARU BARRETO- ME

CNPJ: 01.088.845/0001-43

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.969.494-0

REPRESENTANTE DA EMPRESA- FRANCISCO ITAMARU BARRETO

CPF- 709.233.883-20

FONE: (88) 3522-1774

ENDEREÇO COMERCIAL: RUA ELIZIARIO PINHEIRO 244

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA) DIAS



PIP Rozemari M. S. Barreto

FRANCISCO ITAMARU BARRETO

CPF- 709.233.883-20

FRANCISCO ITAMARU BARRETO -ME
 CNPJ: 01.088.845/0001-43
 CGF: 06.969.494-0
 RUA: ELIZIARIO PINHEIRO, 244 CENTRO
 FONE: (88) 3522 1774
 JAGUARIBE - CEARA



JAGUARIBE - CE 27 DE JUNHO DE 2017

À Prefeitura Municipal de Jaguaribe
 Comissão Permanente de Licitação
 Jaguaribe- CE

PREZADOS SENHORES .

Apresentamos a vossas Senhorias nossas proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 08.06.01/2017, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL HIDRÁULICO, ELETRICOS, PRÉ MOLDADOS, TINTAS, FERRAMENTAS E MATERIAAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitacao: que nao possulmos nenhum fato impeditivo para participacao deste certame e que nos submetemos a todas as clausulas e condições previstas neste edital.

LOTE 05 – FERRAMENTAS e ACESSÓRIOS EM GERAL

Item	Descrição dos Produtos	MARCA	UND	Quant	Valor Unt.	Valor Total
1	Alavanca de Ferro P/Construção	tramontina	UND	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
2	Alicate de Bico	tramontina	UND	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
3	Alicate de Corte	gedore	UND	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
4	Alicate Universal Reforçado	gedore	UND	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
5	Arco de Serra C/ LAMINA BS DE 12	tramontina	UND	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
6	Bomba Pulverizador Costal Simétrico SE, cor azul Jacto	jacto	UND	20	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00
7	Broca AÇO RAPIDO 1/8	irwin	UND	40	R\$ 6,50	R\$ 260,00
8	Broca AÇO RAPIDO 3/16	irwin	UND	40	R\$ 10,00	R\$ 400,00
9	Broca AÇO RAPIDO 3/8	irwin	UND	40	R\$ 22,00	R\$ 880,00
10	Broca AÇO RAPIDO 5/16	irwin	UND	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00
11	Broca AÇO RAPIDO 5/32	irwin	UND	40	R\$ 8,00	R\$ 320,00
12	Broca CONCRETO STANDARD 6,00MM	irwin	UND	40	R\$ 9,00	R\$ 360,00
13	Broca CONCRETO STANDARD 8.00 MM	irwin	UND	40	R\$ 12,00	R\$ 480,00
14	Broca CONCRETO STANDART10,00 MM	irwin	UND	40	R\$ 22,00	R\$ 880,00
15	Camara de AR Para Carro de mão	levorin	UND	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00
16	Carro-de-mão Reforçado com Pneu 3,25x8 Caçamba 54 litros Esfera	tramontina	UND	20	R\$ 295,00	R\$ 5.900,00
17	Chave DE FENDA "G"	tramontina	UND	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
18	Chave DE FENDA "M"	tramontina	UND	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
19	Chave DE FENDA "P"	tramontina	UND	15	R\$ 13,00	R\$ 195,00
20	Chave TESTE 1/8 X 2 1/2 300V	tramontina	UND	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
21	Chave TESTE DIGITAL 12V 220V	tramontina	UND	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
22	Colher p/ Pedreiro Nº 10	tramontina	UND	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00

23	Cortador de Ceramica PROF RISKETA 75	irwin	UND	40	R\$ 200,00	R\$ 8.000,00
24	Disco de Corte BNA-12 p/ Aço e Inox 115,0x1,0x22,2mm 2 Telas	starret	UND	150	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00
25	Disco Diamantado 4.3/8 Pol Corte à Seco Turbo Uso Geral	starret	UND	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
26	Enxada 2.5 Libras Larga c/ cabo	tramontina	UND	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
27	Enxada 2.5 Libras Largo c/ cabo	tramontina	UND	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
28	Foice c/ Cabo	tramontina	UND	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00
29	Furadeira Profissional 1/2 Pol 550W C/R 6055 com Kit 36 Acessórios	vonder	UND	3	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00
30	Lamina de Serra	starret	UND	60	R\$ 8,50	R\$ 510,00
31	Machado C/ Cabo	tramontina	UND	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
32	Martelo tipo Marreta 50 MM	tramontina	UND	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
33	Martelo Unha 27MM	tramontina	UND	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
34	Óculos de Proteção	tramontina	UND	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
35	Pá de Bico c/ cabo de Madeira reforçada	tramontina	UND	25	R\$ 30,00	R\$ 750,00
36	Peneira p/ Areia 70 CM	tramontina	UND	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
37	Picareta e Chibanca c/ cabo de Madeira	tramontina	UND	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
38	Pneu p/ carro de mão	levorin	UND	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
39	Prumo 1000G Nº5 RAMADA	ramada	UND	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
40	Régua de Alumínio p/ Pedreiro	worker	METRO	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
41	Serrote Profissional 26POL	ramada	UND	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
42	Tambor de Plásticos 200litros	quality	UND	40	R\$ 340,00	R\$ 13.600,00
43	Trena 20M Aço C/ Trava	starret	UND	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
44	Trena 50M Fibra	starret	UND	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
45	Trena 8M Aço C/ Trava	starret	UND	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00
Total Geral						R\$ 62.500,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 62.500,00 (SESSENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

PROPONENTE : FRANCISCO ITAMARU BARRETO ME

CNPJ: 01.088.845.0001/43

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.969.494-0

REPRESENTANTE DA EMPRESA: FRANCISCO ITAMARU BARRETO

CPF- 709. 233.883-20

FONE: (88) 3522-1774

ENDEREÇO COMERCIAL: RUA ELIZIARIO PINHEIRO, 244

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS



FF Rozemir nº AP. Barreto

FRANCISCO ITAMARU BARRETO

CPF- 709. 233.883-20

FRANCISCO ITAMARU BARRETO -ME
 CNPJ: 01.088.845/0001-43
 CGF: 06.969.494-0
 RUA: ELIZIARIO PINHEIRO, 244 CENTRO
 FONE: (88) 3522 1774
 JAGUARIBE - CEARA



JAGUARIBE- CE 27 DE JUNHO DE 2017

À Prefeitura Municipal de Jaguaribe
 Comissão Permanente de Licitação
 Jaguaribe - CE

PREZADOS SENHORES .

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 08.06.01/2017, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO, ELETRICOS, PRÉ MOLDADOS, TINTAS, FERRAMENTAS E MATERIAAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - CE.

Nesta oportuniidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitacao: que nao possulmos nenhum fato impeditivo para participacao deste certame e que nos submetemos a todas as clausulas e condições previstas neste edital.

LOTE 06 – MATERIAL CONSTRUÇÃO

Item	Descrição dos Produtos	MARCA	UND	QUAN	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Araldite PROF. BRASCOLA 23G 90M	brascola	UND	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
2	Arame Farpado Elefante com 500 metros	nelore	ROLO	15	R\$ 240,00	R\$ 3.600,00
3	Arame Ovalado para Cerca Paraguaia 1000 metros	nelore	ROLO	15	R\$ 380,00	R\$ 5.700,00
4	Arame Galvanizado N.º 12 2,76mm	gerdau	KG	80	R\$ 18,00	R\$ 1.440,00
5	Arame Galvanizado N.º 14 2,11mm	gerdau	KG	80	R\$ 15,00	R\$ 1.200,00
6	Arame Galvanizado N.º 16 1,65mm	gerdau	KG	60	R\$ 16,00	R\$ 960,00
7	Arame Galvanizado N.º 18 1,24mm	gerdau	KG	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
8	Arame preto Recozido	mmaia	KG	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
9	Arisco	diversos	M3	150	R\$ 60,00	R\$ 9.000,00
10	Betume	vedacit	KG	30	R\$ 17,00	R\$ 510,00
11	Bota 7 Leguas	kala	PAR	30	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
12	Brita	diversos	M3	150	R\$ 140,00	R\$ 21.000,00
13	Cadeado PADO E-25	pado	UND	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
14	Cadeado PADO E-35	pado	UND	80	R\$ 15,00	R\$ 1.200,00
15	Cadeado PADO E-45	pado	UND	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
16	Cadeado PADO E-50	pado	UND	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
17	Caibro madeira MISTA	guajara	METRO	2.000	R\$ 3,60	R\$ 7.200,00
18	Cal virgem	comcal	QUARTA	400	R\$ 14,00	R\$ 5.600,00
19	Ceramica PI 4	karina	MT	400	R\$ 24,00	R\$ 9.600,00
20	Cimento 50KG CP II Z 32	mizu	SACO	4.000	R\$ 25,00	R\$ 100.000,00
21	Cimento Cola - ARGAMASSA TIPO ACIII	quartzolit	PC	50	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
22	Cola branca 1KG	fortfix	TUBO	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00
23	Cola CONTATO 3,6 KG	fortfix	GALÃO	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00

24	Cola DUREPOXI 100G	loctite	UND	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
25	Cola SUPERBONDER INST	loctite	UND	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
26	Cola MASSA PLÁSTICA C/ CATALIZADOR	royal	UND	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00
27	COMPENSADO 10MM	trancoso	FOLHA	50	R\$ 108,00	R\$ 5.400,00
28	COMPENSADO 15MM	trancoso	FOLHA	50	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
29	COMPENSADO 18MM	trancoso	FOLHA	50	R\$ 190,00	R\$ 9.500,00
30	COMPENSADO 6MM	trancoso	FOLHA	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
31	CORDA DE SEDA FINA	riomar	METRO	500	R\$ 1,50	R\$ 750,00
32	CORDA DE SEDA GROSSA	worker	METRO	500	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00
33	CORDA TRANÇADA FINA	worker	METRO	500	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00
34	CORDA TRANÇADA GROSSA	worker	METRO	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
35	CORRENTE CADEADO C/ FIXADOR	mmaia	METRO	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
36	DOBRADICA DE CANTO P/ PORTA C/ PARAFUSO	silvana	UND	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
37	DOBRADICA PORTA COMUM C/ PARAFUSO	silvana	UND	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
38	ESCADA EM ALUMINIO 5 DEGRAUS	botafogo	UND	15	R\$ 220,00	R\$ 3.300,00
39	ESCADA EM ALUMINIO 7 DEGRAUS	botafogo	UND	15	R\$ 270,00	R\$ 4.050,00
40	ESPACADOR AZULEJO 3 MM C/100 PCS	worker	PACOTE	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
41	FECHADURA EXTERNA	silvana	UND	100	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00
42	FECHADURA INTERNA	silvana	UND	100	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00
43	FECHADURA PARA BANHEIRO	silvana	UND	150	R\$ 45,00	R\$ 6.750,00
44	FECHADURA SOBREPOR	silvana	UND	100	R\$ 53,00	R\$ 5.300,00
45	FERRO 1/2 (MEIA)	gerdau	VARA	300	R\$ 48,00	R\$ 14.400,00
46	FERRO 3/8	gerdau	VARA	400	R\$ 30,00	R\$ 12.000,00
47	FERRO 4.2	gerdau	VARA	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
48	FERRO 5/16	gerdau	VARA	300	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00
49	FERRO 1/4	gerdau	VARA	200	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00
50	FERROLHO PORTA CADEADO	meltavi	UND	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
51	FERROLHO TARGETA C/ PARAFUSO	meltavi	UND	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
52	FERROLHO ZINCADO C/ PARAFUSO	meltavi	UND	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00
53	FITA ZEBRADA 7CM PR AM	trancoso	ROLO	400	R\$ 10,50	R\$ 4.200,00
54	FORRA P/ JANELA 1,10 X 080	guajara	UND	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
55	FORRA P/ JANELA 1,10 X 01 MT	guajara	UND	30	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00
56	FORRA P/ PORTA 2,10 X 0,70	guajara	UND	80	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
57	FORRA P/ PORTA 2,10 X 0,60.	guajara	UND	80	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
58	FORRA P/PORTA 2,10 X 0,80	guajara	UND	80	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
59	JANELA VENESIANA 1,10 X 0,40	muracatiaria	UND	30	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
60	JANELA VENESIANA 1,10 X 0,50	muracatiaria	UND	30	R\$ 165,00	R\$ 4.950,00
61	LANÇA CHAMA (QUEIMA ARANHA)	worker	UND	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
62	LAJOTA	jaceramica	UND	1.500	R\$ 0,85	R\$ 1.275,00
63	LINHA MISTA	guajara	METRO	1.500	R\$ 17,00	R\$ 25.500,00
64	LUVA MALHA 4 FIOS PIGMENTADA	worker	UND	150	R\$ 4,50	R\$ 675,00
65	LUVA PARA ELETRICISTA	worker	UND	80	R\$ 410,00	R\$ 32.800,00
66	MANGUEIRA P/JARDIM TRANCADA 3/4	japi	METRO	1000	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
67	NUMERAIS P/ PRÉDIO	worker	UND	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
68	PORTA PARANÁ 2,10 X 0,70	jatobá	UND	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
69	PORTA PARANÁ 2,10 X 0,80	jatoba	UND	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
70	PORTA ALMOFADA 2,10 X 0,60.	mista	UND	50	R\$ 240,00	R\$ 12.000,00
71	PORTA ALMOFADA 2,10 X 0,70	mista	UND	50	R\$ 260,00	R\$ 13.000,00
72	PORTA ALMOFADA 2,10 X 0,80	mista	UND	50	R\$ 380,00	R\$ 19.000,00
73	PORTA PARANÁ 2,10 X 0,60.	jatoba	UND	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
74	PORTA SANFONADA 2,10 X 0,60, COR A DECIDIR	perseu	UND	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
75	PORTA SANFONADA 2,10 X 0,70 COR A DECIDIR	perseu	UND	40	R\$ 82,00	R\$ 3.280,00
76	PREGO AÇO CAIBRO 3X8 CC POL 1KG	gerdau	KG	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
77	PREGO AÇO LINHA 18X27 2 1/2X10	gerdau	KG	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
78	PREGO AÇO RIPA 14X15 1 1/4X14	gerdau	KG	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
79	REJUNTE 1KG	quartzolit	PACOTE	150	R\$ 3,50	R\$ 525,00
80	RIPA MISTA	guajara	METRO	2.500	R\$ 2,00	R\$ 5.000,00
81	SILICONE ALTA TEMPERATURA	kala	UND	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00

1

82	SILICONE INCOLOR	kala	UND	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00
83	SOLDA MIG	belgo	ROLO	10	R\$ 431,00	R\$ 4.310,00
84	TELA GALINHEIRO GALV 2X22 1,5X50M	belgo	MT	100	R\$ 6,50	R\$ 650,00
85	TELA PINTEIRO GALV 1X22 1,00X50M	belgo	MT	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
86	TELA VERDE MOSQUETEIRO TUTTI VDE 1.50 X 50 MT	belgo	MT	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
87	TELA VIVEIRO GALV 1/2X24 1,00X50M	belgo	MT	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
88	TELA NERVURADA FERRO E AÇO CA 60 PARA CONSTRUÇÃO CIVIL DE LAJES E CONCRETO ARMADO, PISOS INDUSTRIAIS E ESTRUTURAS DE PRÉ-MOLDADOS. SOLDADA EM TODOS OS PONTOS DE CRUZAMENTO	mmaia	PEÇA	200	R\$ 160,00	R\$ 32.000,00
89	TELHA COMUM	colonial	UND	25.000	R\$ 0,40	R\$ 10.000,00
90	TELHA DE AMIANTO	eternit	UND	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
91	TELHA TRANSPARENTE P/177 2 ONDAS	eternit	UND	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
92	TIJOLO COMUM	diversos	UND	10.000	R\$ 0,35	R\$ 3.500,00
93	TIJOLO FURADO	diversos	UND	30.000	R\$ 0,42	R\$ 12.600,00
94	TRELICA T.A.8CMX6.00MT FOSFATIZADA MP	mmaia	UND	40	R\$ 20,00	R\$ 800,00
95	VITRÔ 30 X 30 FIXO ARTICULADO	lider	UND	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
96	VITRÔ 40 X 40 FIXO ARTICULADO	lider	UND	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
Total Geral						R\$ 532.000,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 532.000 (QUINHENTOS E TRINTA E DOIS MIL REAIS).

PROPONENTE: FRANCISCO ITAMARU BARRETO - ME
CNPJ: 01.088.845/0001-43
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.969.494-0
REPRESENTANTE DA EMPRESA- FRANCISCO ITAMARU BARRETO
CPF- 709.233.883-20
FONE: (88) 3522-1774
VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS
ENDEREÇO COMERCIAL: RUA ELIZIARIO PINHEIRO ,244



P/P Rozaneide Alves P. Barreto
FRANCISCO ITAMARU BARRETO
CPF- 709.233.883-20